[image: image1.png]

                               Поселковый Совет р.п. Варнавино

    Варнавинского района Нижегородской области

Решение № -9

        р.п.Варнавино                                                30.10.2015г.

Об утверждении персонального списка

Постоянных  комиссий при поселковом Совете

р.п.Варнавино

Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению поселкового Совета р.п.Варнавино, на основании ПОЛОЖЕНИЯ О ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЯХ  ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА Р.П.ВАРНАВИНО ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, утвержденного решением поселкового Совета №-14 от 23.04.2010г.

Варнавинский поселковый Совет решил :

1. Сформировать постоянные комиссии Варнавинского поселкового Совета:

- мандатная, Регламенту и этике депутатов поселкового Совета; (Масляков С.О.,  Кучумов В.В. Евграфова Н.Н.)
· планово-бюджетная, экономике, финансам, налогам и сборам;(Кучумов В.В., Белова З.П., Березина С.А.)
· по социальной политике (культура, образование, труд и социальная защита, здравоохранение, физкультура и спорт);(Белов А.Е., Сазонова Г.П., Евграфова Н.Н.)
· по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, торговле, законности, правопорядку, строительству, транспорту и связи.(Кириллов В.М., Носов В.В., Масляков С.О.)
Глава местного самоуправления

р.п.Варнавино                                                                Л.Л.Запойнова
_1492941658